

## Allergies and Common Dietary Restrictions

PLEASE NOTE: All of our food is prepared in the same kitchen and cross-contamination of allergens or other restricted ingredients is always possible. If you have any doubts about the safety of consuming any of our products, we encourage you to be cautious and assume that allergens are present.

For informational purposes, the chart below shows each of our food products and what common allergens it uses as an ingredient. Again, contamination by allergens that are not specified here is also possible.

|                          | Peanuts | Tree Nuts | Fish | Eggs | Milk | Wheat | Shellfish, Soy, Sesame |
|--------------------------|---------|-----------|------|------|------|-------|------------------------|
| Apple Pie                |         |           |      |      | X    | X     |                        |
| Blueberry Pie            |         |           |      |      | X    | X     |                        |
| Pecan Pie                |         | X         |      | X    | X    | X     |                        |
| Chocolate Cream Pie      |         |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Cheesecake               |         |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Lemon Bar                |         |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Chicken Pie              |         |           |      |      | X    | X     |                        |
| Ham Sandwich             |         |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Turkey Sandwich          |         |           | X    | X    | X    | X     |                        |
| Dinner Roll              |         |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Strawberry Shortcake     |         |           |      |      | X    | X     |                        |
| Caramel Custard          |         |           |      | X    | X    |       |                        |
| Pudding Cup              |         |           |      |      | X    |       |                        |
| Gingerbread              |         |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Carrot Cake              |         |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Scone                    |         |           | X    |      | X    | X     |                        |
| Choc-a-Block Cookie      |         | X         |      | X    | X    | X     |                        |
| PB&J Cookie              | X       |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Brown-Edge Butter Cookie |         |           |      | X    | X    | X     |                        |
| Whipped Cream            |         |           |      |      | X    |       |                        |
| Meringue                 |         |           |      | X    |      |       |                        |
| Cream Cheese Sauce       |         |           |      |      | X    |       |                        |
| Cheddar Slice            |         |           |      |      | X    |       |                        |
| Savory Butter            |         |           | X    |      | X    |       |                        |

Our food products also may involve other common dietary restrictions:

- All the products that include wheat also include gluten. Gluten-free products include caramel custard and pudding cups.
- All the products that include milk include lactose. We effectively have no lactose-free products.
- All of our products other than our sandwiches, chicken pie, savory butter, and pastry crusts (which are used in our apple pie, blueberry pie, and pecan pie), are ovo-lacto-vegetarian. Our savory butter is pescatarian. We have no vegan products.
- All of our products include sugar, flour or other carbohydrates.
- The ham sandwich and our pastry crusts, which are used in our apple pie, blueberry pie, pecan pie, and chicken pie, contain pork products.
- The chicken pie includes both meat and dairy products, and the chicken we use has not been certified kosher or halal.
- All of our products may contain trace amounts of alcohol, either as flavoring agents or as by-products of yeast fermentation. In addition, our whipped cream may have trace amounts of uncooked alcohol from vanilla extract.

If you have other questions, please do not hesitate to ask one of our staff members.